
 
 

 

GESTIONE STABILIMENTI - 673 REG.DEC. 

 

Documento sottoscritto con firma digitale e successivamente sottoposto ad archiviazione e conservazione legale, secondo la normativa vigente 

 

 

OGGETTO: Programmazione degli investimenti per l'anno 2018 - Adozione del Piano Preliminare degli 

Investimenti 2018 - 2020. 

 

 

 

 

 

SERVIZIO SANITARIO REGIONALE 

AZIENDA SANITARIA UNIVERSITARIA 

INTEGRATA DI TRIESTE 
 

 

 

 

DECRETO 

DEL DIRETTORE GENERALE 
 

 

 

 

 

L’anno duemiladiciassette 

il giorno ventisette del mese di settembre 

 

 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

Dott. Nicola Delli Quadri 
 

 

 
nominato con Decreto del Presidente della Regione n. 090/Pres. dd. 28 aprile 2016, giusta 
D.G.R. n. 694 dd. 28 aprile 2016 

 
 

 

 

 

 

 



 

 

2 

 

 

OGGETTO: Programmazione degli investimenti per l'anno 2018 - Adozione del Piano 

Preliminare degli Investimenti 2018 - 2020. 

 

 

 
Premesso che la L.R. 26/2015, avente per oggetto “Disposizioni in materia di programmazione 

e contabilità e altre disposizioni finanziarie urgenti” all’art. 33, comma7, prevede che le Aziende del 

Servizio Sanitario Regionale adottino il Programma Preliminare degli Investimenti e lo trasmettano al 

Nucleo di Valutazione degli Investimenti al fine di acquisirne il parere necessario per l’approvazione 

definitiva; 

 

ritenuto, pertanto, di predisporre ed adottare il Programma Preliminare degli Investimenti 2018 

- 2020 dell’Azienda Sanitaria Universitaria Integrata di Trieste con le relative schede e relazioni aventi 

per oggetto rispettivamente: 

- interventi edili-impiantistici, 

- attrezzature biomedicali, 

- beni mobili e tecnologie, 

- beni informatici; 

 

considerato che il P.P.I. 2018 – 2020 da adottare è stato condiviso con l’Università degli Studi 

di Trieste; 

 

rilevato che il provvedimento è presentato in collaborazione dalla Struttura Complessa 

Gestione Stabilimenti, dalla Struttura Complessa Ingegneria Clinica, dalla Struttura Complessa 

Informatica e Telecomunicazioni e dalla Struttura Complessa Logistica e Servizi Economali che ne 

attestano la regolarità tecnica, amministrativa e la legittimità e i cui uffici ne hanno curato l’istruzione e 

la redazione; 

 

 

 

 

 

 



 

 

3 

 

sentito il parere favorevole del Direttore Sanitario f.f., del Direttore Amministrativo e del 

Direttore dei Servizi Sociosanitari; 

 

I L  D I R E T T O R E  G E N E R A L E  

D E C R E T A  

 
per quanto esposto in narrativa: 

- di adottare il Piano Preliminare degli Investimenti per l’anno 2018 - 2020; 

- di provvedere all’inoltro del presente atto al Nucleo di Valutazione degli Investimenti Sanitari e 

Sociali al fine dell’acquisizione del parere previsto dalla L.R. 26/2015. 

 

Nessuna spesa consegue all’adozione del presente provvedimento che diviene esecutivo, ai 

sensi dell’art. 4 della L.R. 21/92 come sostituito dall’art. 50 della L.R. 49/96, alla data di pubblicazione 

all’Albo aziendale telematico.  

 
 

 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

Dott. Nicola Delli Quadri 

 

 

Parere favorevole del    

Direttore Amministrativo 

Dott. Michele Rossetti 

Parere favorevole del  

Direttore Sanitario f.f. 

Dott.ssa Emanuela Fragiacomo 

  Parere favorevole del  

  Direttore dei Servizi sociosanitari 

                  Dott. Flavio Paoletti 

 

 

 

 


